
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°19 del 10 Maggio 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°19 del 10-5-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

C.U.C. C/O TIRRENO 

ECOSVILUPPO 2000 

SOC. CONS. A.R.L.

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN 

CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA 

DEI RIFIUTI URBANI DIFFERENZIATI 

SITO IN C.DA ALBANAZZI NEL 

COMUNE DI PALMA DI 

MONTECHIARO 

7822877A50 € 795.953,02
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

10/06/2019 OG3

1 di 1



   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°4 Quarte - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

05/04/2019 COMUNE DI RAGUSA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE RELATIVA AI LAVORI DI 

RESTAURO E ILLUMINAZIONE PERCORSI STORICI A 

RAGUSA IBLA - Offerte entro il 05/04/2019

?
OG3 (I)  

OG10 (I)
 €         88.796,18 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

08/04/2019 COMUNE DI RAGUSA

LAVORI DI COPERTURA TRIBUNA, MESSA A NORMA 

DEGLI SPOGLIATOI, RIQUALIFICAZIONE E RIFACIMENTO 

TERRENO CAMPO COMUNALE DI RUGBY - Offerte entro il 

05/04/2019

7805472F3F OS6 (III)  €    1.279.210,79 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. n°9 del 25 

MARZO 2019

A.T.I. I.CO.SER. S.R.L.-

D.P.V. MONTAGGI 

S.R.L.

37,8935

15/04/2019 COMUNE DI VITTORIA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI 

ALLA COPERTURA ED AL RIPRISTINO DI ALCUNE AULE 

DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO FILIPPO TRAINA - Offerte 

entro il 12/04/2019

Z3B2771DC7 OG1 (I)  €         38.824,54 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 

16/04/2019
COMUNE DI 

CHIARAMONTE GULFI

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER I LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DI UN CENTRO COMUNALE DI 

RACCOLTA NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI 

CHIARAMONTE GULFI - Offerte entro il 15/04/2019

78312908F1 OG1 (II)  €       506.285,99 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 

16/04/2019 COMUNE DI SCICLI

INTERVENTI DI MANUTENZIONE SU RETI FOGNARIE E 

PRESIDI DEPURATIVI E PER IL MANTENIMENTO DI 

OPERE PERTINENZIALI ALL'ACQUEDOTTO COMUNALE - 

Offerte entro il 15/04/2019

78374314A9 OG6 (I)  €       170.614,49 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 
DI.FIL. S.R.L. - 

RAGUSA
38,7074

18/04/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA 

E DI PRONTO INTERVENTO SULLA CONDOTTA 

COMUNALE DELLA RETE IDRICA RICADENTE NELLA 

1°CIRCOSCRIZIONE "MODICA ALTA-FRIGINTINI" - Offerte 

entro il 17/04/2019

7848748FBB OG6 (I)  €         76.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 
GIELLE COSTRUZIONI 

S.A.S. - MODICA
36,999

19/04/2019

C.U.C. UNIONE 

IBLEIDE -       COMUNE 

DI GIARRATANA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER I LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DI UN CENTRO COMUNALE DI 

RACCOLTA RIFIUTI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI 

GIARRATANA - Offerte entro il 18/04/2019

78532903EC OG1 (II)  €       368.690,19 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 

30/04/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA 

E DI PRONTO INTERVENTO SULLA CONDOTTA 

COMUNALE DELLA RETE IDRICA RICADENTE NELLA 

2°CIRCOSCRIZIONE "MODICA BASSA - DENTE" - Offerte 

entro il 29/04/2019

78531987FF OG6 (I)  €         76.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

 ALBO PRETORIO 
INTESA VERDE S.R.L. - 

MARAUSA (TP)
38,4722

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI APRILE 2019

Sostituisce la Tav. n°4 Ter - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48972
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48972
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48972
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48700
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48700
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48700
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=48700
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49600
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49600
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49600
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/03/Invito-Lavori-Manutenzione-Scuola-Filippo-Traina.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/03/Invito-Lavori-Manutenzione-Scuola-Filippo-Traina.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/03/Invito-Lavori-Manutenzione-Scuola-Filippo-Traina.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/03/Invito-Lavori-Manutenzione-Scuola-Filippo-Traina.pdf
http://www.comune.chiaramonte-gulfi.gov.it/sites/default/files/Avviso indagine di mercato_0.pdf
http://www.comune.chiaramonte-gulfi.gov.it/sites/default/files/Avviso indagine di mercato_0.pdf
http://www.comune.chiaramonte-gulfi.gov.it/sites/default/files/Avviso indagine di mercato_0.pdf
http://www.comune.chiaramonte-gulfi.gov.it/sites/default/files/Avviso indagine di mercato_0.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49121
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49121
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49121
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49121
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49603
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49603
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49085
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49085
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49085
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49085
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49085
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49495
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49495
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49122
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49122
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49122
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49122
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49120
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49120
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49120
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49120
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49120
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49606
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49606


TAV N°5 Quinques - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

03/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA 

E DI PRONTO INTERVENTO SULLA CONDOTTA 

COMUNALE DELLA RETE IDRICA RICADENTE NELLA 

III^CIRCOSCRIZIONE "MODICA SORDA-MARINA DI 

MODICA" -                                                            Offerte entro il 

02/05/2019

785323675B OG6 (I)  €         76.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO
LEONE MARCELLO - 

MODICA
38,9210

07/05/2019

C.U.C. UNIONE 

IBLEIDE -       COMUNE 

DI MONTEROSSO

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER I LAVORI DI 

AMPLIAMENTO, POTENZIAMENTO ED ADEGUAMENTO DI 

UN CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA RIFIUTI NEL 

TERRITORIO DEL COMUNE DI MONTEROSSO ALMO - 

Offerte entro il 06/05/2019

7853345150 OG1 (I)  €       170.151,33 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/05/2019 COMUNE DI SCICLI

LAVORI DI RIPRISTINO DEL MANTO STRADALE - S.P. N°37 

SCICLI-SANTA CROCE CAMERINA, NEL COMUNE DI 

SCICLI -                                                                            Offerte 

entro il 06/05/2019

7880936220 OG3 (I)  €       130.629,75 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA 1°CIRCOSCRIZIONE "MODICA ALTA - FRIGINTINI" -                                                                             

Offerte entro il 07/05/2019

7868656C56 OG3 (I)  €         75.400,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

07/05/2019

C.U.C. TRINAKRIA SUD 

-              COMUNE DI 

VITTORIA

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE E DISPONIBILITA' PER 

L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE CENTRO 

DI AGGREGAZIONE SPORTIVA ZONA F5 DEL PRG EX 

CAMPO DI CONCENTRAMENTO -                      Offerte entro 

il 07/05/2019

78426263B6
OS24 (II)   

OG10 (I)
 €       398.482,99 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

08/05/2019 COMUNE DI COMISO

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE 

STRADE URBANE ED EXTRAURBANE NEL TERRITORIO 

COMUNALE - Offerte entro il 06/05/2019
7879589A89 OG3 (I)  €         76.299,58 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA     

ALBO PRETORIO

MUNEGLIA 

SALVATORE - 

VITTORIA

7,31

08/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO VIARIO, 

DELLE RELATIVE OPERE DI CORREDO E MANUFATTI 

DELLA 3°CIRCOSCRIZIONE "MODICA SORDA - MARINA DI 

MODICA" -                                                                                       

Offerte entro il 08/05/2019

7868714C33 OG3 (I)  €         75.400,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MAGGIO 2019

Sostituisce la Tav. n°5 Quarter - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49149
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49605
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49605
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
https://www.comune.monterossoalmo.gov.it/sites/default/files/pubblicazioni/avviso_indagine_di_mercato_ccr_monterosso_almo.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49440
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49440
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49440
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49440
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49280
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/04/Manifestazione-dInteresse-Centro-Aggregazione-Sportiva.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/lettera di invito_manutenzione strade 2019.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/lettera di invito_manutenzione strade 2019.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/lettera di invito_manutenzione strade 2019.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/verbale di gara 08.05.2019.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/verbale di gara 08.05.2019.pdf
https://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1931/verbale di gara 08.05.2019.pdf


TAV N°5 Quinques - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI MAGGIO 2019

10/05/2019

COMM. DELEGATO 

PRESIDENTE DELLA 

REGIONE SICILIANA

LAVORI DI RIPRISTINO, ADEGUAMENTO E 

POTENZIAMENTO DELL'IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO 

DELLA FRAZIONE UMIDA UBICATO IN C/DA POZZO 

BOLLENTE IN VITTORIA (RG) - Offerte entro il 10/05/2019

77829895B3

OG1 

(III/BIS)      

OS18/A 

(II)      

OS30 (III)

 €    2.179.809,67 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO  

(Gara riservata alle 

imprese invitate 

alla manifestazione 

d'interesse del 

25/03/2019)

14/05/2019 COMUNE DI SCICLI

MANUTENZIONE SUGLI IMMOBILI COMUNALI CON 

RIFERIMENTO PERTICOLARE ALLE SCUOLE E SUGLI 

IMPIANTI SPORTIVI -                                                      Offerte 

entro il 13/05/2019

ZEA26863FB OG1 (I)  €         29.100,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

16/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI EDIFICI SCOLASTICI DI 

COMPETENZA COMUNALE -                             Offerte entro il 

16/05/2019
7879148E9B OG1 (I)  €         78.000,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

16/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI 

COMPETENZA COMUNALE -                                   Offerte 

entro il 16/05/2019
78791185DC OG1 (I)  €         79.500,00 

PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

16/05/2019 COMUNE DI MODICA

LAVORI DI MANUTENZIONE NEGLI IMMOBILI DI 

COMPETENZA COMUNALE RICADENTI NELLA 

2^CIRCOSCRIZIONE "MODICA BASSA-DENTE" -                 

Offerte entro il 16/05/2019

7879091F91 OG1 (I)  €         78.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

Sostituisce la Tav. n°5 Quarter - 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49496
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49496
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49496
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49496
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49498
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49439
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49439
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49439
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49439
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49345
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49345
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49345
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49346
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49346
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49346
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=49347


TAV N°6  - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

26/06/2019

C.U.C. TRINAKRIA SUD 

- COMUNE DI SANTA 

CROCE                             

UREGA SEZ. DI RG/SR

PROJECT FINANCING PER LA GESTIONE, L'ESERCIZIO, 

LA MANUTENZIONE ORDINARIA, PROGRAMMATA E 

STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE, IVI COMPRESA LA FORNITURA DI 

ENERGIA ELETTRICA, NONCHE' LA PROGETTAZIONE ED 

ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI  DI ADEGUAMENTO 

NORMATIVO, RIFACIMENTO, RISTRUTTURAZIONE, 

RIQUALIFICAZIONE ED EFFICIENZA ENERGETICA DEGLI 

IMPIANTI E CONVERSIONE DEGLI STESSI CON 

TECNOLOGIA LED -                                                        Offerte 

entro il 25/06/2019

7827221B18
OG10 

(III/BIS)
 €    2.097.079,00 

OFFERTA 

ECONOMICAMENTE 

PIU' VANTAGGIOSA 

(O.E.P.V.)

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GIUGNO 2019

http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-DGUE-1.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-DGUE-1.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-DGUE-1.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-DGUE-1.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-DGUE-1.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-DGUE-1.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-DGUE-1.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-DGUE-1.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-DGUE-1.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-DGUE-1.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-DGUE-1.pdf


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

 

   

    

Ance Ragusa  
per info:…servizi.ced@ance.rg.it   

  
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE  

7892706309 
Comune di 
Belmonte 
Mezzagno 

Interventi urgenti di rifacimento del 
manto stradale di alcune vie del 

centro urbano ai fini della messa in 
sicurezza della viabilità urbana. 

OG3 
77.059,82 

 
10/05/2019 

 
 

787871594A 
Comune di Santo 
Stefano 
Quisquina 

Lavori di manutenzione 
straordinaria Via Roma tratto da via 

giacchino a Via Reina 
OG3 

68.509,16 
 

13/05/2019 
14/05/2019 

 

7885775B62 
Comune di Santa 
Flavia 

Lavori di manutenzione e messa in 
sicurezza di vie cittadine 

OG3 
71.456,13 

 
13/05/2019 

 
 

78902421AE 

Aeronautica 
Militare - 
3°Reparto Genio 
A.M. 

Esecuzione finitura di pavimento 
industriale in resina compresa 

segnaletica orizzontale 
OS26 

149.972,29 
 

14/05/2019 
 

 

7883861FE5 
Comune di 
Monreale 

Manutenzione immobili comunali 
annualità 2019/2020 - Accordo 

quadro. 
OG1 

550.000,00 
 

24/05/2019 
 

 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it

